27.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3 аседан ие аккредитационной подком исси и по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

2з
(номер протокола)

Председательствовал:

Огветственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. В. Решетникова

(И.О. Фамилия)

Н, Бутова

Р, Х. Асланова

(И.О. Фамилия)

Л. П. Раченкова
(И,О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И,О. Фамилия

М. Н. Бутова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИСсИИ Министерства qдравоохранения РоссиЙской Федерации от О7.Об .2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О РезУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
ПрИка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Андреенко Ирина Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Физиотерапия

Антюшина Юлия Александровна Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Физиотерапия

Арутюнян Тамара Алексановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Физиотерапия

Беленикина Ангелина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Василенко Кристина Георгиевна Признать прощедшим
аккредита ци ю специалиста

Физиотерапия

Генер Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Физиотерапия

Ге раси мо ва Лилия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

1

Гречухина Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Физиотерапия

Гудилова Надежда Алекса ндровна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Физиотерапия

3арецкая Виктория Игоревна Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп е циалист а

Физиотерапия

Иванова Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Ищенко Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Лягушева Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Физиотерапия

[V огилянская Анастасия Андреевна Признать прошедшим
а ккредита цию специалист а

Физиотерапия

Пайсаниди София Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Панова Анна Владимировна Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Физиотерапия

Петрова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

П санукова Валерия 3урабовна Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Физиотерапия

С еменова Людмила [Vихайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

С<иба Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Третьякова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Физиотерапия

LёУВ,Р,,*_Председатель

3аместител и п редседателя

Ответствен н ы й секретарь

М. Н. Брова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Решетникова
(И,О. Фамилия)

л. п. Раченкова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

2